
平成27年　8月　吉日

公益社団法人　日本山岳会

Ⅵ和也qt血学生部委員長

案下事典（青山学院大学山岳部主将）

全国　大学山岳部　WV都　各位

公益社団法人　日本山岳会1払血Cl血　学生部

第52回マラソン大会＆第4回クライミング大会のご案内

拝啓

盛夏の候、貴クラブますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、当会学生部では、全国の学生山岳部、WV部の交流の機会として、マラソン入会とクライミング大会を

以下の日複で開催いたします。

私たち日本山岳会は、1905年（明治38年）に日本初の山岳クラブとして設立し、本年度で110周年をむかえ

ます。学生部では、首都鴇の大学の山岳クラブを中心に構成され、欝習会や海外遠征を企画しております。その

活動の中心である本大会は、全国のクラブ問の貴重な意見交換の機会であるとともに、日ごろのトレーニングの

成果を発揮する良い機会でもありますので、遠方のクラブの皆様も是非、出場をご検討下さい。

大会という場で寮技を行うものではありますが、各大学問の交練を慄めることが第－の目的です。皆さんの積

極的な参加を楽しみにしております。

敬具

1、開催日　平成27年11月14日（土）クライミング大会　9：00～17：00

11月15日（日）マラソン大会12：00～17：00

2、競技会場

クライミング大会：神奈川大学　横浜キャンパス

マラソン大会：皇居外苑　桜田門　皇居周回コース

3、その他

・関東以遠からの参加者については、交通費を一部支絵します。

・関東以遠からの参加者の方のために宿泊施設（素泊まり）も確保しています。

宿泊費は日本山岳会が負捜します。（ただし、シーツ代300円のみ徴収）

・ホームページに本大会の情報、海外遠征の情報も掲載しておりますので、典味のある方は下記アドレスにア

クセス下さい。．土建ノ／j批・Or・jpハndex．鱒担1月本山岳会ホームページ）

・全国各地の大学山岳臥ワンダーフォーゲル部から参加者をつのるため、活発な課外活動を農開しているク

ラブをご存知でしたら、皆さまからも大会へお苫軌、頂きますよう何卒お願い申し上げます。

8、代表連絡先

何かご不明な点がございましたら、下乾の連絡先までお問い合わせください。

学生部副委員長　佐久間亮太（専修大学山岳部）　E・md：j24025喝舞鵬もⅥ・u加

学生部副委員長　松山借生く東海大学山岳部）　　E・ma封：Ⅱ岨aap甘．matSuyam鳴師道．00m

☆詳細は同封しました要綱を良くお読みください。


